(1) Pennate
(2) Manich
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nentium  quam etiam ommum bonorum mer o Marer Bigatti ,
dithh castr, que quidem bona omma fuerunt et sunt deserpta ot
mferius apparet — Bona castr preditti sunt hee, videhcet

Supra Iu turriglum di la arhiglaria n primis uno tiro di avbiglaria di
chamato Sagro, senza hucca cum sua coxa et carretta cum sua m _
menzo cannum nforezato di brunczo cum sua caxa et carretta. ma Iﬂ !

um sua caxa et carretta cum sua cochara, item una hombarda ‘Wﬁh i
cum dui nascull, cum sua caxa et carretta, chiamata la Salerna , MW '*p
savolanti di ferio cum dwm masculi, cum sua caxa eb carretta, item W'M-m*-
barda di ferro cum dur masculi, cum sua caxa et carretta, item un’m hom-
barda di ferro cum dui masculi, cum sua caxa et carretta, item quattro altrs mae
sculi di ferro piccols, item quindichi balli di ferro per lo cannum, item WW
&1 ferro per la colobrina, item otto ballh di ferro per lo passavolant, !ﬁm duo
barhrt ¢ menezo chimi di pulvin, et tutta la artiglama parata '

Item a la moragla una bombarda di forro cum uno maseulo di ferro , senza
carrecta

Ttem a S Jeorgi uno passavolanti di ferro cum uno masculo di ferro HENZM
carrecta

Ttem supra la porta una hombarda di ferro, cum uno maseulo senza carrotta.

Item supra la turra di la guardia cln e la campana

Item 1mtro lo tocchetto ehi sono pichi vintiduy, item quathro archib&'&t"fochi.
czoe dw cum D tiler: et dwm senza tiler, item chinco para di ferm di carcerati,
di 11 quali manca uno pidaloro cum la sua jneudma eb martello per levar et
mettirs, 1tem umaltro archibuxo guarnuto, cum suo fiasco et ehivatun , item uno
cafiso eum suo 1mbuto rulto per msurar ogly; item uro tamburo vecho sano.

Siegue nell'ongmale I'mventario der bem del m co Giov Msrco"Bigd%ﬁ'&O. non
nteressando, tralascio di traserivere Dopo I'enumerazione di esst bent B’W gt

“ Et quia sunt alia bona mventa parum post sapiadictam descriptionem , idoo
fmit de e1s facta infrascripta deseriptio, quorum bonorum demﬂ'm m 1
mfra videheet

Dudichn murnum (1), dwr hombardeth senza mascuh, tri warbmet (2) di flﬁ‘ﬂ.
item uno clureo dv feiro, 1bem tr1 parapett di bords di ferro ¥ :

Vengono m seguito desentti altri oggettt pertments al meco Bigatti o quindi "
chiude 1l rogito con le sohite formule ¢ la s ttoserizione der testimom ”“IIM

Monserratus Vendrell, ven pr Pacs De Sindodone, m cus Cesar B’ﬂm ol
mr Asseisius Vulpr , lirs

(Dal registro 3* mnd 1559-60 di not ciov e ororino) il :"': :
+ lfl\qﬂ(

(1) Morione

(2) Nel vocabolario sie del Trama al texmine martenetts s1 fa LOHM'
tan el : "
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Contratto relatiwo alle Chiesa Madie sotto il titolo dv Marwe 8S del Soccorso

Eodem (die) xxj Mady) vy md 1534

(In Castro ad mare de gulfo)

Cum veniens ad mortem nob Antommus De Chirco, civis civitatis Agrigents,
relicto et sibr succedente nob Jacobo, ejus filio legitimo et naturaly, condam spett
dnus Jacobus Alhata et spett d na Antonella, olim jugales, pretendentes habere jus
super boms dicti condam Antomm, induxermnt et imposuerint se m possessionem
ommum bonorum dicti eondam, quibus stantibus, nob Jacobu, tanquam filius dich
condam sw patris, petienit a dictis spett bus omma dicta bona hereditana, tandem
pro evitandis expensis curialibus et laboribus earum personarum percere, se con
cordavermt inter se modo infraseripto, videhcet quod dicti spett dederunt et
mntra manus pusuerunt dicto uob Jacobo quodam debitum uneiarum LXXXII, de-
bendum per hon Lupum De Arta, cum pacto et condicione quod dictus noh Ja
cobus daret seu dotaret unciam unam annualem et rendalem ven Major: Ecclesie
terre Castr1 ad mare de gulfo sub vocabulo Sancta Marta de lu Siccursu , prout
asserifur apparere tenore pubblici contractus manu publica celebrati, quam unciam
unam annualem et rendalem hic usque dictus nob Jacobus nunquam dicte vene-
rabili ecclesie assignare procuravit, et volens noviter dictus nob Jacobus ejus
coscentiam exonerare, ad mfiaseriptum accordium et convencionem cum ven pro
Blasio Mannara, archipreshitero dicte ven ecclesie et terre sponte et sollemmiter
devencrunt quod dictus nob Jacobus det et assignet pro dicta uncia una, pro-
missa et accordata, yjuxta formam dicti contractus, dicto ven pro Blasio nomine
quo supra, domum unam, quam habet dictus nob Jacobus m dicto Castro et
plam dictr Castii, secus alios casalenos dieti nob Jacob1 ex septentiione et oriente,
cum mtroitu et exabn ex occidente, et dictus nch Jacobus sit et esse debeat usu-
fiuctuarius dicte domus per totum annum nove ind proxame vementis ex pacto
cte prout dicte partes coram nobis dixerunt et confesse fuerunt premissa ommnia
1ta se habere ac fore et esse vera Renunciantes exceptiom ete Hine est quod
hodie ecte

(Da un frammento del reg 7% mnd 1533 34 d1 not Ant AieLLo)

NUOVI DOCUMENTI
SULLA INQUISIZIONE IN SICILIA

APPENDICE

A pag 72 di questo volume pubblicai alcum document: medit: sulla In
qusizione Sicihana, accompagnandoli con alcune notizie su quel sacro -
bunale, avendo dopo quel tempo rinvenuto due altri document: sul propo
sito, ho creduto convemente rendeili di pubblica ragione m appendice ai
precedenti . :